
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 100   Del 11-06-2021  
 Reg. generale 169 

 
 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di giugno nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 27.04.2020, 
con la quale questo Ente ha aderito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarietà 
e la Modernizzazione degli Enti Locali che qui si richiama integralmente; 
 

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota 
associativa per l’anno 2021 per la somma di € 27,00  (€ 0,25 x n. 108 abitanti) in 
esecuzione della richiamata delibera consiliare, imputando la spesa sul cap. 94 
cod. bil. 01.11-1.03.01.02.000; 

    
DATO ATTO che è stato apposto il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria della presente spesa da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;   

 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva prot. INAIL_26425213, data richiesta 
03.03.2021, scadenza validità 01.07.2021; 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto  

 

1- DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva di € 27,00 a favore 
dell’Associazione ASMEL, c.f. 91055320120, mediante bonifico bancario 
presso la Banca FinecoBank S.p.A. IBAN: IT81G0301503200000003661576. 

 

Oggetto:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ASMEL 
ANNO 2021 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 100 del 11-06-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

2- IMPUTARE la spesa relativa sul cap. 94 cod. bil. 01.11-1.03.01.02.000 del 
B.P. 2021, gestione competenza, che presenta la dovuta disponibilità. 

 

3- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CECOLI PIETRO 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 100 del 11-06-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 11-06-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to CECOLI PIETRO 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 11-06-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to CECOLI PIETRO 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 11-06-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to CECOLI PIETRO 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 265 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 11-06-2021 al giorno 26-06-2021 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 28-06-2021  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CECOLI PIETRO 

 
 


